
UCHWAŁA NR XLIX/265/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) i art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/90/08 Rady Gminy Narew z dnia 04 kwietnia 2008r. w sprawie zasad  gospodarowania 
nieruchomościami gminy (t.j Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 2666) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 zmienia się brzmienie ust. 1 i 2, które otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Wójt samodzielnie dokonuje czynności polegających na oddawaniu w najem, dzierżawę i użyczenie 
w tym na czas określony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony, ustala stawki bazowe czynszu, zasady 
ich aktualizacji i terminy płatności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5232029D-B344-4DAE-AFEF-9B1F0B55A73D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


